
Kuratorium Oświaty w Warszawie
https://www.kuratorium.waw.pl/pl/rodzice-i-uczniowie/konkursy-i-olimpiady/inne-konkursy-turnieje/16893,
Projekty-edukacyjne-dla-szkol-Fundacji-BOS.html
14.12.2025, 07:45

Projekty edukacyjne dla szkół Fundacji BOŚ
Fundacja Banku Ochrony Środowiska zaprasza do wzięcia udziału w projektach z
zakresu ochrony środowiska oraz zdrowego odżywiania.

Organizowane przez Fundację projekty edukacyjne, prowadzone przede wszystkim w formie
konkursów, stanowią doskonały sposób na zdobycie wiedzy poszerzającej informacje zawarte
w programie nauczania. Dla nauczycieli są też okazją do podnoszenia swoich kompetencji
zawodowych.

IX edycja ogólnopolskiego konkursu badawczego „Postaw na Słońce” skierowana jest
do uczniów klas 7-8 szkół podstawowych i uczniów szkół ponadpodstawowych.
Inicjatywa w nieszablonowy sposób przekazuje wiedzę o Odnawialnych Źródłach
Energii, ucząc poprzez współpracę, wyzwania i rywalizację. Rejestracja trwa do 30
listopada 2022 r. Szczegóły dostępne są na stronie internetowej postawnaslonce.pl.
IX edycja ogólnopolskiego konkursu „Filmeko” o tematyce ochrony środowiska
skierowana jest do uczniów klas 7-8 szkół podstawowych i uczniów szkół
ponadpodstawowych. Konkurs daje możliwość zdobycia wiedzy dotyczącej ochrony
środowiska, zmian klimatu, ekologii czy odnawialnych źródeł energii poprzez
realizację własnego filmu edukacyjnego. Rejestracja trwa do 15 grudnia 2022 r.
Szczegóły dostępne są na stronie internetowej filmeko.pl.
Trwający od października 2022 r. do września 2023 r. konkurs grantowy „Akademia
Fundacji BOŚ” skierowany jest do grup młodzieżowych i studenckich kół naukowych,
które działają na rzecz ochrony środowiska. Rejestracja trwa do 30 listopada 2022 r.
Wnioski grantowe należy złożyć do 15 grudnia 2022 r. Szczegóły dostępne są na
stronie internetowej akademia.fundacjabos.pl.
XIII edycja projektu „Zdrowo jem, więcej wiem” skierowana jest do dzieci z zerówek
(szkolnych i przedszkolnych) oraz klas 1-3 szkół podstawowych. Projekt łączy
przyjemne z pożytecznym – dzieci w nieszablonowy sposób zdobywają wiedzę na
temat zdrowego stylu życia, a w szczególności o zdrowym odżywianiu i aktywności
fizycznej. Projekt trwa cały rok szkolny i jest podzielony na dwa etapy: jesienno-
zimowy i wiosenny. Zespoły, które chcą rozpocząć udział już od etapu jesienno-
zimowego powinny zgłosić się do 10 listopada 2022 r. Szczegóły dostępne są na
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